Протокол заrсупл
способом запроса цеповь!х предложенпш .l&35

г. Тараз 07.0'7.2022 t,

l. Организатор государственньtх закупок: Гкп на Пхв <жамбылский областной
ценlр крови> г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом запроса ценовых
предложеЕии лекарственных средств и изделий медицинского на}начения.

2. На основании главы 9 Постдrовление Правительства Республики Казахстав от 4
июня 202l года М з75 об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, медицинских изделий и специализированньrх лечебньrх продуктов в
ptlмkax гарантиров{lнного объема бесплатной медицинской помощй и (или) в системе
обязательного социаJIьного медицинского сlрarхования, фармацевтических услуг'и признании
утратившими силу некоторьlх решений Правительства Республики Казахстан (далее Правила).

3. Потепциальный поставщик для поставки товара - ТОО <Щоныс Б> город Тараз,
Улица Айтеке би 86 соотвЕтствуег квшtификационЕым требованиям предусмотренным гл.9
Правил.

4. Краткое описание закупаемьж лекарственньж средств и медицинских изделий,
l-Jlyl.

лъ
лота

Наименованпе медпкаментов
(международпое непатентованное

названпе)
Ед. изм. Кол-во Щена Сумма

1

Нашатырный спирт l0% 40мл флакон l00 100 10 000

итого 10 000

1. тоо <(оныс Б> город Тараз, улица Айтеке би 8б предоставил таблицу цен на
сумму - 10 000 тенге.

2. Сумма договора составляот - 10 000 тенге.
3. Эксперты не привлечены.
4. Комиссия по результатаI\,r ДаННЬD( зzlкупок способом запроса ценовых

предложении РЕШИЛА:
1. Закупить лекарствепньж ср€дств и изделий медццинского нд}начения для Гкп на

ПХВ кЖамбьшский областной центр крови> у поставщика ТОО <Щоныс Б> город Тараз,
улица Айтеке би 86.

2. Заказчику в течение трех календарных дней заключить договор по зaкупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения дJIя ГКП на ПХВ <Жамбылский
областной центр крови)) Б> город Тараз, улица Айтеке би 86,ТОО к(,оныс

fl Умаров Г.М.

Испо!нuпаъ: